
UCHWAŁA Nr 6/II/24 

Rady Miasta Milanówka  

z dnia 15 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Milanówka 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się stałe Komisje Rady Miasta Milanówka: 

1) Komisja Budżetu i Inwestycji 

2) Komisja Edukacji, Kultury i Sportu 

3) Komisja Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

4) Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Praworządności 

  

§ 2. W skład Komisji powołani zostali radni zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3, 4 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Na Przewodniczących Komisji wymienionych w § 1 powołani zostali radni: 

ad 1. Kunz Łukasz 

ad 2. Chodyniecka Sylwia 

ad 3. Chmielewska Justyna 

ad 4. Łumiński Łukasz 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Milanówka 

 

Dariusz Kopeć 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


